



TİM

Sayı: 70565514-70565514-TİM.İİB.GSK.00.2016/356-9822  
Konu: Hindistan Sektörel Ticaret Heyeti Programı Hk.

İstanbul, 15/11/2016

AKDENİZ İHRACATÇI BİRLİKLERİ GENEL SEKRETERLİĞİ  
BATI AKDENİZ İHRACATÇI BİRLİKLERİ  
DENİZLİ İHRACATÇILAR BİRLİĞİ  
DOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ  
DOĞU KARADENİZ İHRACATÇILAR BİRLİĞİ  
GÜNEYDOĞU ANADOLU İHRACAT BİRLİKLERİ  
EGE İHRACATÇI BİRLİKLERİ  
KARADENİZ İHRACATÇI BİRLİKLERİ  
ORTA ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ  
ULUDAĞ İHRACATÇI BİRLİKLERİ

Ekonomi Bakanlığı koordinasyonunda Kuru Meyve ve Mamülleri İhracatçılar Birliği organizasyonunda Yeni Delhi/HİNDİSTAN'da 07-11 Mart 2017 tarihleri arasında düzenlenecek olan "32. AAHAR 2017-The International Food & Hospitality Fair" fuarı ile eş zamanlı Hindistan'a yönelik 06-09 Mart 2017 tarihleri arasında Sektörel Ticaret Heyeti organize edilmesi planlanmaktadır. Bu çerçevede, Hindistan Sektörel Ticaret Heyeti programının Hindistan pazarına girmek isteyen firmalar için önemli bir fırsat oluşturacağı mülhaza edilmektedir.

Söz konusu Ticaret Heyeti programı kapsamında alınacak katılım payına; İstanbul-Yeni Delhi-İstanbul ekonomi sınıfı uçak bileti, 5 yıldızlı otelde konaklama (oda+kahvaltı), Öğle ve Akşam yemekleri, alan vergisi, firmalarla ikili iş görüşmeleri, otel havaalanı transferleri, katılım kitapçığında yer alma, her türlü tanıtım, ilan, basılı malzemeler ve ikili iş görüşmeleri için gerekli olan bütün hizmetler dâhil, oteldeki ekstra oda harcamaları ve diğer ekstra harcamalar hariç olacaktır. Ayrıca organizasyona İstanbul dışından katılacak üyelerimizin iç hat uçuşları ve yurt dışı çıkış harç bedelleri kendileri tarafından karşılanacaktır.

Heyet katılım bedeli ön başvuruların tamamlanması ve Bakanlık onayına müteakip ayrıca duyurulacaktır. Ekonomi Bakanlığımızca uygun görülmesi halinde adı geçen heyet "2011/1 sayılı Pazar Araştırması ve Pazara Giriş Desteği"ne İlişkin Tebliğ" kapsamında değerlendirilecek ve katılımcı firmaların ulaşım ve konaklama ile tanıtım harcamaları üzerinden %50'ye yakın devlet desteğinden faydalanabilecektir.

Bahse konu heyete ilişkin çalışmaların yürütülebilmesi amacıyla, söz konusu ticaret heyetine katılmak isteyen üyelerimizin en geç 02 Aralık 2016 Cuma günü mesai bitimine kadar ekte yer alan Katılımcı Şirket Bilgi Formu ve Talep Yazısı başvuru formlarını doldurup, Genel Sekreterliğimizin 0212 454 05 01-02 numaralı fakslarına veya [kurumeyve@iib.org.tr](mailto:kurumeyve@iib.org.tr) e-posta adresine göndermeleri gerekmektedir.

Bilgileri ve anılan fuar ile ilgili olarak üyelerinize gerekli duyurunun yapılarak ilgilenecek firmaların Genel Sekreterliğimize yönlendirilmeleri hususlarını arz ederim.

Necati KORKMAZ  
Genel Sekreter V.

**Bilgi için irtibat:**

Erdal BAŞAR - Fındık ve Kuru Meyve Koordinasyon Şubesi

Tel: 0212 454 05 48, Faks: 0212 454 05 01 – 02

**EK:** Katılımcı Şirket Bilgi Formu ile Talep Yazısı (2 Sayfa)

İstanbul İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği  
Çobançeşme Mevkii Sanayi Cad. Dış Ticaret Kompleksi,  
C Blok. Yenibosna - İstanbul  
Tel : ( 0212 ) 454 05 00 Faks : ( 0212 ) 454 05 01- 02  
E-posta : [iib@iib.org.tr](mailto:iib@iib.org.tr)  
[www.iib.org.tr](http://www.iib.org.tr)

Ayrıntılı bilgi için: Mustafa Ayoğlu - Şube Müdürü



İstanbul İhracatçı Birlikleri

İst. İhracatçı Birl. @IhracatcBrlk

## (Sektörel Ticaret Heyeti Katılımcı Şirket Talep Yazısı)

İSTANBUL İHRACATÇI BİRLİKLERİ GENEL SEKRETERLİĞİ'NE  
(Sektörel Ticaret Heyetini gerçekleştirecek Organizatör Kuruluşa hitaben yazılacaktır)

Şirket olarak 2011/1 sayılı "Pazar Araştırması ve Pazara Giriş Desteği Hakkında Tebliğ" kapsamında gerçekleştirilmesi planlanan Kuru Meyve ve Mamülleri Sektörü 2017 Hindistan Sektörel Ticaret Heyeti Programında katılımcı olarak yer almak istiyoruz.

## KİMLİK BİLGİLERİ

Tam Yasal Adı	
Vergi Dairesi ve Vergi Kimlik Numarası	
Adres	
Kuruluş Tarihi	
Telefon Numarası	
Faks Numarası	
E-posta Adresi	
İnternet Adresi	
Çalışan Sayısı	
Faaliyet Sektörü	
Üretilen veya Ticareti Yapılan Ürünler	
Son 3 Yıllık İhracat Rakamları (Eğer var ise)	
İhracat Pazarları (Ülkeler)	
Firma ve Faaliyetleri Hakkında Bilgi	<i>- Firma hakkında kısa bilgi veriniz. - Firmanın ihracat amacıyla gerçekleştirmekte olduğu faaliyetler hakkında kısa bilgi veriniz.</i>

Tarih  
Şirketi temsil ve ilzama yetkili kişi adı, unvanı  
İmza  
Şirket Kaşesi

